
 
 

UCHWAŁA NR LXV/585/24 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/406/22  Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 
5 października 2022r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Ciężkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września  1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) oraz po zasięgnięciu  opinii 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tarnowie  Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do Uchwały Nr XLVII/406/22 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 
5 października 2022r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Ciężkowice w ten sposób, że w § 12 ust. 13 pomiędzy pkt 4, a 5 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wykorzystywane jedynie przez część roku, 
częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych nie może być rzadsza niż raz w roku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Michał Koralik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2454


	UCHWAŁA NR LXV/585/24 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 4a w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T13:35:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




